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Andi Almqvist & The Employees (Malmö)

Inspirerade av traditionell amerikansk musik (deltablues, ragtime, country etc.) skapar Andi Almqvist & the Employees
något eget. De tar det primitiva och kärnfulla i den gamla musiken och tillför något nytt. Luft, skrammel, känslor och
energi. Humor, allvar, tradition och experiment. Utan att på något sätt begränsa sig till bluesens musikaliska form, gör
Andi musik som känns mer ”blues” än det mesta. Andi Almqvist & the Employees bildades i juli 2003 och väckte
snabbt uppmärksamhet med sitt speciella sound och fick en massa bra spelningar bl a som förband till B B King. Andi
Almqvist är också en känd tecknare med bl a Sydsvenskan som uppdragsgivare, men som han så ödmjukt brukar
uttrycka det: »Jag är en mycket bättre sångare än tecknare och då är jag ändå en jävligt bra tecknare«.

Dogbreath (Sollefteå)

I Dogbreaths värld så lämnade Bluesen aldrig Mississippi för Chicago utan drällde halvpackad omkring mellan Deltat
och The Hill Country. Ibland tog den sina lovar till Georgia för att spana in den coola fjollan Richard Penniman och
någon gång i mitten av sextitalet så lät den sig befruktas ordentligt av James Browns hårt erigerade groove. Sen var
det Come On In på riktigt. Hårdrock, Punk och ja även lite Pop satte foten i dörrn och krävde att få bli sedda...Och
Bluesen (ömt vårdande sitt barnbarnsbarn Hip-Hop) tittade lite slött sa: -Cool och gick vidare...

Annika Fehling (Visby)

Med rötter i Americana/pop/rock och visa har Annika varit verksam i många år, med sex utgivna album med egen
musik och aktivt turnerande runt i Sverige, Danmark, Tyskland, Irland, Schweiz och USA. Hon har varit med i
MelodiFestivalen, medverkar på andra artisters skivor, och skriver även musik till teater och utställningar, och är del av
ett framväxande internationellt songwriter-nätverk Annika driver singer-songwriter-klubben Living Room i Visby, och
organiserar internationella songwriters Retreats. Hon framträder kontinuerligt i TV och i radio.

The Lancaster Orchestra/Calle Mathson (Malmö)

The Lancaster Orchestra startades i Växjö och några av de första större framträdandena var i samband med P3
Popstad i Växjö där de agerade förband åt Christian Kjellvander och David Fridlund. Sedan dess har Calle flyttat till
Malmö och spelat en hel del på lokala klubbar. Debutplattan ”With Help From Absent Friends” slog med eftertryck fast
att den blomstrande svenska alternativcountry-scenen nu kompletterats med ytterligare en sångare och låtskrivare av
internationell klass. På Rootsy.nu utnämnde Lennart Persson The Lancaster Orchestra till ”årets svenska hopp och
årets singer/songwriter-fynd”.

Michael Saxell (Ystad)

Michael Saxell är en av Sveriges mest meriterade låtskrivare internationellt. Han samarbetar med Randy Bachman
(BTO, Guess Who), Keith Reid(Procol Harum), Eric Bazilian (Hooters), Randy Goodrum, Maurizio Fabrizio med flera. I
Sverige jobbar Michael med bland andra Jacques Werup, Mikael Rickfors, Douglas Carr och Agi Lindroth. På sitt nya
soloalbum gör han en samling akustiska sånger; naket, avskalat - närhet, värme - röst och akustisk gitarr.

Willy Clay Band (Kiruna)

Willy Clay Band sorteras oftast in i americana eller alt.country-facket, men de är i själva verket lika besläktade med
den klassiska countryrocken eller varför inte The Bands alldeles självklara mix av rock, country, blues och soul?! Men
referenser och ”namedropping” av den typen ger bara en grov idé om vilket musikaliskt landskap Willy Clay Band
jobbar i. Det säger ingenting om den alldeles egna karaktär och ton som bandet har. Inte heller något om de genialiskt
enkla och oförskämt catchy låtar som bandets tre huvudsakliga låtskrivare uppenbarligen spottar ur sig.
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